TERMO DE ADJUDICA çÄ 0

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, 0 Sr(A). José Fábio Antd&"d
Sousa, no uso de suas atribuiçôes legais e, considerando haver a Equipe de Preâo
cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitaçào, cujo objeto é a AQUISIAO
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANuTENcA0 DAS ATIVIDADES
DE DIVERSAS SECRETARIAS QUE INTREGRAM A ADMINIsTRAçA0 MUNICIPAL.
Vem ADJUDICAR o presente processo administrativo de Iicitação, na modalidade Pregão
Presencial NO 2018.06.29.1, pars que produza os devidos efeitos legais ejurIdicos.

Assim, nos termos da Iegislaçâo vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO de acordo corn planilha abaixo especificada:

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR GLOBAL VALOR POR EXTENSO
• K. GONQALVES NUNES - ME -__I R$ 29.177,00 vinI::nove mil, cento e

• K. GONALVES NUNES - ME 2 R$ 30.114,30
trinta mil, cento e quatorze -

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 3 R$ 12.726,10
doze mil, s:tecentosevint:  e

F. K GONQALVES NUNES - ME - R$ 9.018,00 nove mil e dezoito reals
dezesseis mu, setecentos e

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 5 R$ 16.746,50 quarenta e seis reais a
cinguenta_centavos

dezoito mU e cinquenta e urn
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI 6 R$ 18.051,85 reals a oitenta e cinco

Ao setor competente pars providéncias cabiveis.

Arneiroz -Ce, 18deJuIhode2018

C f- c?'-o /31v71/A'fJ 7p
José Fábio Anturies de Sousa

Pregoeiro Oficial